
GODINA  V Vukovar, 22. listopada 2004. Broj  7

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-

vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 27. sjednici 
održanoj dana 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Program gradnje objekata i uređaja komu-
nalne infrastrukture Grada Vukovara za 2004. godinu, 
koji je sastavni dio ove Odluke.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 361-01/04-01/33
Urbroj: 2196/01-01-04-3

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 210 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 211

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I
UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2004. 
GODINU

A) PRIHODI IZNOS (kuna)

1. PRORAČUN 4,542,064.85

2. KOMUNALNI DOPRINOS 150,000.00

3. FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 8,641,332.01

Ukupno: 13,333,396.86

B) RASHODI

I JAVNE POVRŠINE

R.br. Radovi Planirano kuna

1 Parkiralište Frankopanska 1,392,760.00

2 Izgradnja Trga Republike Hrvatske 2,708,700.00

3 Izgradnja dječjih igrališta 250,000.00

4 Izgradnja nogostupa 500,000.00

5 Parkiralište-poglavarstvo 150,000.00

6 Potporni zid u ulici S.S.Kranjčevića 321,459.40

7 Potporni zid u ulici Europske Unije 541,841.53

8 Potporni zid u ulici Milovo brdo 935,276.40

9 Potporni zid u Vukinoj ulici 400,000.00

U k u p n o: 7,200,037.33

Sredstva osigurati iz komunalnog doprinosa, proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara

II JAVNA RASVJETA

R.br. Radovi Planirano kuna

1 Kolodvorska ulica 130,039.80

2 Ulica Nikole Andrića 63,193.56

3 Ulica Lavoslava Ružičke 48,809.76

4 Rasvjeta oko gradske knjižnice 61,663.68

5 Ulica Jana Bate 135,266.28

U k u p n o: 438,973.08

Sredstva osigurati iz komunalnog doprinosa, proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara



Stranica 210 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 211

III ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA

R.br. Radovi Planirano kuna

1 Kolektor u Savskoj ulici 264,490.95

2 Kolektor u ulici Kralja Petra Krešimira 398,027.40

3 Kolektor u Šibenskoj ulici 45,932.51

4 Kolektor u ulici Dvanaest redarstvenika 78,989.16

5 Kolektor u ulici M.Držića 170,000.00

6 Kolektor u Zmajevoj ulici 110,000.00

7 Kolektor u Samostanskoj ulici 410,000.00

8 Izrada projektne dokumentacije za kolektore 600,000.00

9 Kolektorska mreža u Poduzetničkoj zoni 700,000.00

U k u p n o: 2,777,440.02

Sredstva osigurati iz proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara

IV OPSKRBA PITKOM VODOM

R.br. Radovi Planirano kuna

1 Cjevovod u Šibenskoj ulici 9,601.64

2 Cjevovod u ulici S.S. Kranjčevića 41,521.03

3 Cjevovod u ulici Stanka Vraza - ŠRC Bara 76,012.16

4 Cjevovod na Trgu Republike Hrvatske 200,000.00

5 Vodoopskrbna mreža u Poduzetničkoj zoni 300,000.00

U k u p n o: 627,134.83

Sredstva osigurati u proračunu

V GROBLJA

R.br. Radovi Planirano kuna

1 Mrtvačnica Lipovača 635,380.00

2 Mrtvačnica Staro Katoličko groblje 677,226.00

3 Proširenje gradskog groblja Dubrava - razminiranje 221,295.60

U k u p n o: 1,533,901.60

Sredstva osigurati iz komunalnog doprinosa, proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara



Stranica 212 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 213

VI ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

R.br. Radovi Planirano kuna

1 Eko kontejneri 233,750.00

2 Sanacija odl. kom. otpada Petrovačka dola -projekt 353,800.00

U k u p n o: 587,550.00

Sredstva osigurati u proračunu i Fondu za obnovu i razvoj grada Vukovara

VII TRŽNICE NA MALO

R.br. Radovi Planirano kuna

1 Tržnica na Mitnici 168,360.00

U k u p n o: 168,360.00

Sredstva osigurati u proračunu i Fondu za obnovu i razvoj grada Vukovara

Sveukupno (kuna): I+II+III+IV+V+VI+VII 13,333,396.86



Stranica 212 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 213

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunal-
nom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 26/03-proči-
šćeni tekst, 82/04 i 110/04), te članka 27. stavka 2. Sta-
tuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukova-
ra broj 7/01 i 2/04), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
27. sjednici, održanoj dana 21. listopada 2004. godine, 
donosi

O D L U K U
o komunalnom doprinosu

I. OPĆA ODREDBA

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se uvjeti i način utvrđivanja 
visine komunalnog doprinosa, te visina komunalnog do-
prinosa u Gradu Vukovaru, i to:

- područja zona u Gradu za plaćanje komunalnog do-
prinosa ovisno o pogodnosti položaja određenog podru-
čja i stupnju opremljenosti objektima i uređajima komu-
nalne infrastrukture,

- jedinična vrijednost komunalnog doprinosa utvrđena 
po m³ građevine, za pojedine

zone,
- način i rokovi plaćanja komunalnog doprinosa,
- opći uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinim slučaje-

vima može odobriti djelomično ili potpuno oslobađanje 
od plaćanja komunalnog doprinosa,

- izvori sredstava iz kojih će se namiriti iznos za slučaj 
potpunog ili djelomičnog oslobađanja od plaćanja komu-
nalnog doprinosa.

II. ZONE ZA PLAĆANJE KOMUNALNOG 
DOPRINOSA

Članak 2.

U Gradu Vukovaru, ovisno o pogodnosti položaja 
određenog područja i stupnju opremljenosti objektima i 
uređajima komunalne infrastrukture, utvrđuju se tri zone 
za plaćanje komunalnog doprinosa kako je to određeno 
člankom 4. Odluke o komunalnoj naknadi Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 2/01, 2/02 
i 3/03).

III. JEDINIČNA VRIJEDNOST KOMUNALNOG 
DOPRINOSA

Članak 3.

Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog doprino-
sa po m³ građevine po vrsti objekata i uređaja komunal-
ne infrastrukture i po pojedinim zonama, određena u ku-
nama po m3 građevine, i to:

1. za prvu zonu 80,00 kn
 - javne površine 63,00 kn
 - nerazvrstane ceste  -
 - groblje 14,00 kn

 - javna rasvjeta  3,00 kn

2. za drugu zonu 60,00 kn
 - javne površine 47,00 kn
 - nerazvrstane ceste  -
 - groblje 10,00 kn
 - javna rasvjeta  3,00 kn

3. za treću zonu 40,00 kn
 - javne površine 32,00 kn
 - nerazvrstane ceste  -
 - groblje  6,00 kn
 - javna rasvjeta  2,00 kn

IV. NAČIN I ROKOVI PLAĆANJA 
KOMUNALNOG DOPRINOSA

Članak 4.

Komunalni doprinos obveznik plaća uplatom u Prora-
čun Grada Vukovara u cijelosti ili, kod obročne otplate, 
prve rate prije izdavanja akta na temelju kojeg se može 
graditi.

Članak 5.

Poglavarstvo Grada Vukovara može na temelju zahtje-
va obveznika plaćanja komunalnog doprinosa odobriti 
uplatu komunalnog doprinosa u više obroka ovisno o vi-
sini obračunatog iznosa komunalnog doprinosa.

Na dospjele i neplaćene obroke obračunava se zakon-
ska zatezna kamata koja se plaća za neplaćene javne pri-
hode. 

V. OSLOBAĐANJE OD PLAĆANJA 
KOMUNALNOG DOPRINOSA

Članak 6.

Grad Vukovar kao investitor ne podliježe obvezi plaća-
nja komunalnog doprinosa. 

Poglavarstvo Grada Vukovara može osloboditi u po-
tpunosti ili djelomično obveze plaćanja komunalnog do-
prinosa investitore koji grade građevine namijenjene kul-
turi, tehničkoj kulturi, sportu, predškolskom obrazovanju, 
zdravstvenoj djelatnosti, socijalnoj skrbi, te građevine za 
potrebe javnih ustanova i trgovačkih društava koja su u 
vlasništvu Grada Vukovara.

Članak 7.

Poglavarstvo Grada Vukovara, po prijedlogu pročelni-
ka Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i uređe-
nja grada, može osloboditi u potpunosti ili djelomično od 
obveze plaćanja komunalnog doprinosa vlasnike građe-
vinskih čestica na kojima se gradi građevina, odnosno in-
vestitore, koji su ostvarili pravo na obnovu temeljem Za-
kona o obnovi (“Narodne novine br. 24/96, 54/96, 87/96 
i 57/00), a izgradnjom građevine na drugoj lokaciji.



Stranica 214 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 215

Članak 8.

Poglavarstvo Grada Vukovara, po prijedlogu pročelni-
ka Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i uređe-
nja grada, može osloboditi u potpunosti ili djelomično od 
obveze plaćanja komunalnog doprinosa vlasnike građe-
vnih čestica na kojima se gradi građevina, odnosno inve-
stitora, koji su ostvarili pravo na stambeno zbrinjavanje 
temeljem članka 7. Zakona o područjima posebne drža-
vne skrbi (“Narodne novine” br. 26/03-pročišćeni tekst).

Članak 9.

Pravo na potpuno oslobađanje od plaćanja komunal-
nog doprinosa ostvaruju vlasnici građevnih čestica na ko-
jima se gradi građevina, odnosno investitor, iz članka 7. 
i 8. ove Odluke samo za volumen građevine koji je utvr-
đen prema uvjetima i mjerilima Zakona o obnovi.

Članak 10.

Poglavarstvo Grada Vukovara dužno je izvijestiti Grad-
sko vijeće o oslobađanjima od plaćanja komunalnog do-
prinosa svakih šest mjeseci.

VI. IZVORI SREDSTAVA IZ KOJIH ĆE SE 
NAMIRITI IZNOS ZA SLUČAJ POTPUNOG 
ILI DJELOMIČNOG OSLOBAĐANJA OD 
PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA

Članak 11.

U slučaju oslobađanja od plaćanja komunalnog dopri-
nosa iz članka 6, 7. i 8. ove Odluke, sredstva potrebna za 
građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz 
članka 30. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu namiriti će se iz Proračuna Grada Vukovara.

VII. ZAVRŠNA ODREDBA

Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odlu-
ka o komunalnom doprinosu (“Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara br. 8/02 i 4/03) i Odluka o utvrđivanju komu-
nalne djelatnosti od značaja za Grad Vukovar (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 9/97).

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/04-01/02
Urbroj: 2196/01-01-04-2

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 26. stavka 1. i 2. Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu («Narodne novine» br. 26/03- pro-
čišćeni tekst, 82/04 i 110/04), te članka 27. točka 2. Sta-
tuta Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukova-
ra br. 7/01 i 2/04), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
27. sjednici održanoj dana 21. listopada 2004. godine, 
donosi

O D L U K U
o obvezatnom korištenju komunalne usluge 
održavanja čistoće u dijelu koji se odnosi na 

skupljanje i odvoz komunalnog otpada

I. OPĆA ODREDBA

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se postupak za obvezatno 
korištenje komunalne usluge održavanja čistoće u dijelu 
koji se odnosi na skupljanje i odvoz komunalnog otpada 
(u daljnjem tekstu: komunalna usluga) na području Gra-
da Vukovara.

II. POSTUPAK ZA OBVEZATNO KORIŠTENJE 
KOMUNALNE USLUGE

Članak 2.

Vlasnik ili korisnik nekretnine (stana ili poslovnog pro-
stora) kada je vlasnik obvezu plaćanja ugovorom prenio 
na korisnika nekretnine ( u daljnjem tekstu: vlasnik ili ko-
risnik), podnosi obavijest o početku korištenja komunal-
ne usluge trgovačkom društvu «Komunalac» d.o.o. Vu-
kovar.

Trgovačko društvo iz stavka 1. ovog članka i podnosi-
telj obavijesti zaključit će ugovor o korištenju komunalne 
usluge.

Trgovačko društvo iz stavka 1. ovog članka može odbi-
ti zaključenje ugovora o korištenju komunalne usluge ako 
vlasnik ili korisnik nekretnine ne osigura da sastav otpa-
da odgovara komunalnom otpadu prema posebnim pro-
pisima.

Članak 3.

Vlasnik ili korisnik dužan je započeti korištenje komu-
nalne usluge:

- u roku od jednog mjeseca od početka isporuke komu-
nalne usluge u naselju, kada se isporuka komunalne uslu-
ge uvodi za naselje u kojem se nije isporučivala,

- u roku od jednog mjeseca od završetka izgradnje gra-
đevine u naselju gdje se isporučuje 

 komunalna usluga,
- u roku od jednog mjeseca od početka korištenja ili 



Stranica 214 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 215

stjecanja vlasništva nekretnine u naselju gdje se isporuču-
je komunalna usluga.

III. NADZOR

Članak 4.

Nadzor nad primjenom ove Odluke i obveznim korište-
njem komunalne usluge obavljaju komunalni redari Gra-
da Vukovara.

IV. KAZNENA ODREDBA

Članak 5.

Globom u iznosu od 1.000,00 kuna kaznit će se pra-
vna osoba za prekršaj ako ne obavijesti trgovačko druš-
tvo o početku korištenja usluge u rokovima iz članka 3. 
ove Odluke.

Za prekršaj iz stavka 1. ovog članka kaznit će se odgo-
vorna osoba u pravnoj osobi i fizička osoba globom u 
iznosu od 200,00 kuna.

V. ZAVRŠNA ODREDBA

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u «Službenom vjesniku» Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/04-01/68
Urbroj: 2196/01-01-04-2

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 11. stavka 2. Zakona o komunal-
nom gospodarstvu («Narodne novine» br. 26/03 – proči-
šćeni tekst, 82/04 i 110/04), te članka 27. točke 2. Statuta 
Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 
7/01 i 2/04), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 27.sje-
dnici održanoj dana 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima 
koje se mogu obavljati na temelju ugovora o 

koncesiji

Članak 1.

U Odluci o komunalnim djelatnostima koje se mogu 
obavljati na temelju ugovora o koncesiji («Službeni vje-

snik» Grada Vukovara br. 8/01, 7/02 i 8/03), u članku 3. 
podstavak 2. i 3. brišu se.

Podstavak 5. mijenja se i glasi «prijevoz pokojnika».

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u «Službenom vjesniku» Grada Vukovara, s time 
da brisanje komunalne djelatnosti opskrba toplinskom 
energijom stupa na snagu danom stupanja na snagu Za-
kona kojim će se urediti djelatnosti proizvodnje, distribu-
cije i opskrbe toplinskom energijom.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/01-01/187
Urbroj: 2196/01-01-04-11

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 27. sjednici 
održanoj dana 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Izvješće o radu Dječjeg vrtića Vukovar I za 
pedagošku godinu 2003/2004. godinu, koje je sastavni 
dio ove Odluke.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-01/04-01/10
Urbroj: 2196/01-01-04-3

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 216 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 217

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 27. sjednici 
održanoj dana 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Izvješće o radu Dječjeg vrtića Vukovar II za 
pedagošku godinu 2003/2004. godinu, koje je sastavni 
dio ove Odluke.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-01/04-01/11
Urbroj: 2196/01-01-04-3

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 4. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 27. sjednici 
održanoj dana 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Plan i program rada Dječjeg vrtića Vuko-
var I za pedagošku godinu 2004/2005. godinu, koji je sa-
stavni dio ove Odluke.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-01/04-01/12
Urbroj: 2196/02-01-04-3

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 4. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 27. sjednici 
održanoj dana 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Plan i program rada Dječjeg vrtića Vuko-
var II, za pedagošku godinu 2004/2005. godinu, koji je 
sastavni dio ove Odluke.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-01/04-01/13
Urbroj: 2196/02-01-04-3

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s točkom 5. Odluke o uporabi i zaštiti imena 
Grada Vukovara Klasa: 021-01/94-01/05 od 21. veljače 
1994. godine, Gradsko vijeće Grada Vukovara na svo-
joj 27. sjednici održanoj dana 21. listopada 2004. godi-
ne, donosi

R J E Š E N J E
o davanju suglasnosti za korištenje imena grada 

Vukovara

I

Daje se suglasnost Hrvatskoj likovnoj udruzi «Vukovar» 
dr. Franje Tuđmana 17, Vukovar, za korištenje imena gra-
da Vukovara u nazivu Udruge.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.



Stranica 216 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 217

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 053-01/04-01/11
Urbroj: 2196/01-01-04-3

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s točkom 5. Odluke o uporabi i zaštiti imena 
Grada Vukovara Klasa: 021-01/94-01/05 od 21. veljače 
1994. godine, Gradsko vijeće Grada Vukovara na svo-
joj 27. sjednici održanoj dana 21. listopada 2004. godi-
ne, donosi

R J E Š E N J E
o davanju suglasnosti za korištenje imena grada 

Vukovara

I

Daje se suglasnost Hrvatskoj Ligi protiv raka «Vukovar» 
za korištenje imena grada Vukovara u nazivu Udruge.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 053-01/04-01/12
Urbroj: 2196/01-01-04-3

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s točkom 5. Odluke o uporabi i zaštiti imena 
Grada Vukovara Klasa: 021-01/94-01/05 od 21. veljače 
1994. godine, Gradsko vijeće Grada Vukovara na svo-
joj 27. sjednici održanoj dana 21. listopada 2004. godi-
ne, donosi

R J E Š E N J E
o davanju suglasnosti za korištenje imena grada 

Vukovara

I

Daje se suglasnost gđi Ani Matoš iz Vukovara da knji-
gu fotografija i CD koji prati knjigu, nazove imenom gra-
da Vukovara.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 053-01/04-01/13
Urbroj: 2196/01-01-04-3

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 218 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 219

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 8/02 i 4/03), a po 
prijedlogu v.d. pročelnika Upravnog odjela komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 84. sjednici, održanoj dana 30. rujna 2004. godi-
ne, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku DARKU SUŠNJAKU iz Vuko-
vara da komunalni doprinos koji je dužan platiti za izgra-
dnju stambenog objekta u Vukovaru, u Ul. Vijeća Euro-
pe br. 62a, na kč.br. 4721/5, k.o. Vukovar u iznosu od 
17.460,00 kuna, plati obročno u 6 jednakih mjesečnih 
obroka u iznosu od 2.910,00 kuna, s tim da prvi obrok je 
dužan platiti prije dobivanja akta na temelju kojeg se mo-
že graditi, a preostalih 5 jednakih mjesečnih obroka na-
kon dobivanja akta na temelju kojeg se može graditi, sva-
ki slijedeći mjesec do 15-tog dana u mjesecu. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/04-01/30
Urbroj: 2196/01-02-04-4

Vukovar, 30. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01i 2/04) i 
članka 31, Zakona o komunalnom gospodarstvu («N.N.» 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 8/02 i 4/03), a po 
prijedlogu v.d. pročelnika Upravnog odjela komunalnog 

gospodarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 84. sjednici, održanoj dana 30. rujna 2004. godi-
ne, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku gđi IVANI CRNJAC, iz Vuko-
vara, da komunalni doprinos koji je dužna platiti za izgra-
dnju stambeno-poslovne građevine P+1 u Vukovaru, Trg 
hrvatskih branitelja br. 10, na kč.br. 2122, k.o. Vukovar, 
u iznosu od 44.454,40 kuna, plati obročno u 12 mjese-
čnih obroka, s tim da prvi obrok u iznosu od 3.710,40 ku-
na dužna platiti prije dobivanja akta na temelju kojeg se 
može graditi, a preostalih 11 jednakih mjesečnih obroka 
u iznosu od 3.704,00 kuna, nakon dobivanja akta na te-
melju kojeg se može graditi, svaki slijedeći mjesec do 15-
tog dana u mjesecu.

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku komunal-
nog doprinosa posebno Rješenje.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/04-01/31
Urbroj: 2196/01-02-04-4

Vukovar, 30. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 84. sjednici, održanoj da-
na 30. rujna 2004. godine, donosi

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



Stranica 218 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 219

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na djelomi-
čnoj sanaciji kanalizacije u Velebitskoj ulici u Vukovaru 
u iznosu od 133.776,78 kune (uračunat PDV), sukladno 
ponudi-troškovniku br. 05-1170/04 od 20. rujna 2004. 
godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/69 
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 30. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na  temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 
br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 84. sjednici, 
održanoj dana 30. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanju radova od  22. rujna 2004. godi-
ne, te se izabire kao najpovoljnija ponuda Emila Kolara 
dipl.ing.građ. - Ureda ovlaštenog inženjera građevinarstva 
Vukovar, P.Preradovića 41, za stručni nadzor za sve struke 
prilikom izgradnje infrastrukture Poduzetničke zone Prilje-
vo u Vukovaru po cijeni od 58.380,00 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Emila Kolara, dipl.inž.građ., iz Vuko-
vara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-05/03-01/03
Urbroj: 2196/01-02-04-62

Vukovar, 30. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na  temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 
117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 84. sjednici, 
održanoj dana 30. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanju radova od  22. rujna 2004. godine, te 
se izabire kao najpovoljnija ponuda tvrtke ELEKTROME-
TAL d.d. iz Bjelovara, Ul. Ferde Rusana 21, za izgradnju 
infrastrukture Poduzetničke zone Priljevo u Vukovaru po 
cijeni od 3.829.896,58 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke “Elektrometal” d.d. Bjelovar.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.



Stranica 220 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 221

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-05/03-01/03
Urbroj: 2196/01-02-04-61

Vukovar, 30. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
i članka 21. Odluke o raspolaganju nekretnina u vlasniš-
tvu Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukova-
ra, br. 3/04) a u svezi s člankom 219. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima («N.N.» br. 91/96, 68/98, 137/
99, 22/00, 73/00 i 114/01), Gradsko poglavarstvo Grada 
Vukovara na svojoj 84. sjednici održanoj dana 30. rujna 
2004. godine, donosi slijedeću

O D L U K U
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo osniva pravo slu-
žnosti u korist HEP Distribucija d.o.o. Zagreb, DP «Elek-
tra Vinkovci» za izgradnju KB 10 (20)kV Vukovar, pri-
ključni za KTS «Borovo naselje 1», na dijelu kč.br. 7145, 
zk.ul.br. 1, k.o. Vukovar, u Đakovačkoj ulici u Vukovaru, 
na lokaciji određenoj Lokacijskom dozvolom UP/I 350-
05/03-01/179, izdanom 09. 12. 2003. g. , od Službe za 
prostorno uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstva i imovin-
ske poslove.

II

Pravo služnosti će se upisati u zemljišne knjige, a osni-
va se na određeno vrijeme dok postoji KB 10 (20) kV Vu-
kovar i uz naknadu koja će se utvrditi ugovorom.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i HEP Distribucija d.o.o. 
Zagreb, DP «Elektra Vinkovci»

IV

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

V

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/04-01/19
Urbroj: 2196/01-02-04-3

Vukovar, 30. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 84. sjednici, održanoj da-
na 30. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti

I

Daje se suglasnost Tomislavi Brežnjak iz Vukovara, Uli-
ca Bana Josipa Jelačića br. 41, za podizanje hipotekar-
nog kredita na obiteljsku kuću radi adaptacije iste, izgra-
đenoj na kč.br. 3985, k.o. Vukovar, koja je u suvlasništvu 
sa Gradom Vukovarom.

II

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 371-01/04-01/25
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 30. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o pravu na 
pristup informacijama (“Narodne novine” br. 173/03) i 
članka 39. točke 5. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Poglavarstvo 
Grada Vukovara na 84. sjednici, održanoj dana 30. rujna 
2004. godine, donosi



Stranica 220 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 221

O D L U K U
o ustrojavanju Kataloga informacija Grada 

Vukovara

Članak 1.

Ovom se Odlukom ustrojava Katalog informacija ko-
je posjeduje, raspolaže ili nadzire Grad Vukovar, a u cilju 
ostvarivanja prava na pristup informacijama u smislu Za-
kona o pravu na pristup informacijama.

Članak 2.

Dokumenti na kojima je zapisana ili unesena informa-
cija u smislu članka 1. ove Odluke utvrđeni su u siste-
matiziranom pregledu informacija - Katalog informacija 
Grada Vukovara koji se nalazi u privitku i čini sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 3.

Ovlašteniku prava na informaciju omogućit će se pri-
stup informaciji na jedan od načina navedenih u član-
ku 10. Zakona o pravu na pristup informacijama, a koji 
odredi Službenik za informiranje.

Članak 4.

Ostvarivanje prava na pristup informacijama, neposre-
dnim pružanjem informacije ovlašteniku, uvidom u do-
kumente i pravljenjem preslika, omogućit će se u vrijeme 
koje odredi Službenik za informiranje, a u okviru uredo-
vnog vremena Gradske uprave.

Članak 5.

Ovlaštenik prava na informaciju, kojemu je omogu-
ćen pristup informaciji izradom preslika dokumenata ko-
ji sadrže traženu informaciju, dužan je platiti naknadu za 
izradu preslike u iznosu od 1,50 kuna po stranici (format 
A4). 

Ovlaštenik prava na informaciju koji zahtijeva pristup 
informaciji uvidom u dokumente dužan je platiti naknadu 
u iznosu od 50,00 kuna.

U slučaju dostavljanja ovlašteniku preslika dokumena-
ta koji sadrže traženu informaciju poštom, ovlaštenik je 
dužan platiti i naknadu u visini poštarine. 

Članak 6.

Naknada iz članka 5. ove Odluke uplaćuje se u korist 
žiro računa Poglavarstva Grada Vukovara broj: 2393000-
1851800005, model 24, poziv na broj: 7706-(broj zahtje-
va iz upisnika), svrha doznake: naknada za uvid u Kata-
log informacija.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 011-01/04-01/01
Urbroj: 2196/01-02-04-1

Vukovar, 30. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

KATALOG INFORMACIJA GRADA VUKOVARA

1. OPĆI AKTI

1.1.Gradskog vijeća Grada Vukovara od 1993. godi-
ne i nadalje

1.2.Poglavarstva Grada Vukovara od 1993. godine i 
nadalje

Napomena:
Svi akti do 2000. godine objavljeni su u “Službenom 

vjesniku” Vukovarsko-srijemske županije, a od 2000. go-
dine nadalje u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

2. POJEDINAČNI AKTI

2.1.Gradskog vijeća Grada Vukovara od 1993. godi-
ne i nadalje

2.2.Poglavarstva Grada Vukovara od 1993. godine i 
nadalje

Napomena:
Svi akti iz navedenog razdoblja nalaze se u pismohrani 

Grada Vukovara.

3.  CJELOKUPNA DOKUMENTACIJA SA 
SJEDNICA
(materijali za sjednicu, zapisnici, izvornici akata)

3.1.Gradskog vijeća Grada Vukovara od 1993. godi-
ne i nadalje

3.2.Poglavarstva Grada Vukovara od 1993. godine i 
nadalje

Napomena:
Sva dokumentacija iz navedenog razdoblja nalazi se u 

pismohrani Grada Vukovara.

4. POPIS IMOVINE GRADA VUKOVARA



Stranica 222 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 223

5.  POPIS STANOVA NA PODRUČJU GRADA 
VUKOVARA

6.  POPIS POČASNIH GRAĐANA GRADA 
VUKOVARA I OSOBA KOJIMA SU 
DODIJELJENA JAVNA PRIZNANJA GRADA 
 

7.  DOKUMENTACIJA O SURADNJI S 
NEVLADINIM UDRUGAMA

Napomena:
Dio dokumentacije iz točke 4, 5, 6. i 7. nalazi se u pi-

smohrani Grada Vukovara, a dio u Upravnim odjelima.

8.  DOKUMENTACIJA U SVEZI PROSTORNOG 
PLANIRANJA, PROMETA, KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE I ZAŠTITE OKOLIŠA

Napomena: 
Dio dokumentacije nalazi se u pismohrani Grada Vu-

kovara, a dio u Upravnom odjelu komunalnog gospodar-
stva i uređenja grada.

9.  DOKUMENTACIJA O IMOVINSKIM I 
OBVEZNO PRAVNIM ODNOSIMA GRADA 
VUKOVARA S PRAVNIM I FIZIČKIM 
OSOBAMA

Napomena:
Dio dokumentacije nalazi se u pismohrani Grada Vu-

kovara, a dio u Upravnom odjelu za gospodarenje grad-
skom imovinom i poslove stanovanja.

10.  EVIDENCIJA KORISNIKA SOCIJALNOG 
PROGRAMA GRADA VUKOVARA

Napomena:
Evidencija se nalazi u Upravnom odjelu za društvene 

djelatnosti.

11.  UPRAVNI I NEUPRAVNI PREDMETI KOJE 
VODE UPRAVNI ODJELI

Napomena:
Dovršeni predmeti nalaze se u pismohrani Grada Vu-

kovara, a nedovršeni i Upravnim odjelima.

12.  CJELOKUPNA NATJEČAJNA 
DOKUMENTACIJA ZA PROVEDBU 
POSTUPKA JAVNE NABAVE

Napomena:
Dokumentacija za okončane nabave nalazi se u pismo-

hrani Grada Vukovara, a za nabave u tijeku u Upravnom 
odjelu koji vodi postupak nabave.

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara, na svojoj 84. sje-
dnici održanoj dana 30. rujna 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju pročelnice Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti

I

Razrješuje se ANTONIJA KUKULJICA, prof., poslo-
va pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
s danom 30. rujna 2004. godine, na osobni zahtjev, zbog 
odlaska na drugu dužnost.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 112-01/04-01/06
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 30. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 35. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (N.N. br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/
00,73/00 i 114/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 84. 
sjednici, održanoj dana 30. rujna 2004. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
I

Ovim Zaključkom isključuje se iz javnog dobra u općoj 
uporabi kč.br. 7145, upisana u zk.ul.br. 1, k.o. Vukovar, u 
Đakovačkoj ulici u Vukovaru, u površini od 3693 m2, a 
koja je u naravi javna površina u nadležnosti Grada Vu-
kovara.

II

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama 
Općinskog suda u Vukovaru na nekretninama iz točke 
I. može se uknjižiti pravo vlasništva na ime Grada Vuko-
vara.



Stranica 222 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 223

III

Ovaj će se Zaključak objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/04-01/19
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 30. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 85. sjednici, održanoj da-
na 07. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova vodovo-
dnog i kanalizacijskog priključka u Ulici Antuna Mihano-
vića br. 26, u Vukovaru, u iznosu od 7.236,13 kuna (ura-
čunat PDV), sukladno ponudi-troškovniku br. 05-1132/
04 od 10. rujna 2004. godine. 

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/74
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 07. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 85. sjednici, održanoj da-
na 07. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “KOMUNALCA” d.o.o. 
Vukovar za izvođenje radova na izgradnji kuće oproštaja 
- mrtvačnice u naselju Lipovača, u iznosu od 540.947,94 
kuna (bez PDV-a), sukladno ponudi-troškovniku br. 
2552/04 od 05. listopada 2004. godine.

Sredstva će osigurati Fonda za obnovu i razvoj grada 
Vukovara.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/34
Urbroj: 2196/01-02-04-2
Vukovar, 07. listopada 2004.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi («N.N.» 
br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 85. sjednici 
održanoj dana 07. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu na-
bave roba, usluga i ustupanju radova od 01. listopada 
2004. godine, te se izabire ponuda tvrtke «KULIĆ IN-
VEST» d.o.o. iz Vinkovaca, Zalužje br. 17, za izgradnju 
potpornog armirano-betonskog zida Milovo brdo, po ci-
jeni od 998.262,27 kuna (bez PDV-a).

Sredstva će osigurati Fond za obnovu i razvoj grada 
Vukovara.



Stranica 224 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 225

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke «KULIĆ INVEST» d.o.o. iz Vin-
kovaca.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/02
Urbroj: 2196/01-02-04-40

Vukovar, 07. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a sukladno članku 24. stavku 3. Statuta Javna vatroga-
sne postrojbe Vukovar, Gradsko poglavarstvo na svojoj 
85. sjednici, održanoj dana 07. listopada 2004. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo kao osnivač 
Javne vatrogasne postrojbe Vukovar, imenuje tri člana 
Upravnog vijeća:

1. BRANKO ŠEKULJICA
2. IVAN MOLNAR
3. GRGO SABLJIĆ

Preostala dva člana Upravnog vijeća biraju uposleni u 
Vatrogasnoj postrojbi.

 II

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/04-01/06
Urbroj: 2196/01-02-04-1

Vukovar, 07. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 2/04), 
a u svezi s člankom 21. Zakona o komunalnom gospo-
darstvu (“N.N”. br. 26/03-pročišćen tekst, 82/04 i 110/
04), Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održa-
noj dana 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost “Tehnostanu” d.o.o. Vukovar za po-
većanje cijene toplinske energije za grijanje stambenog 
prostora sa 5,36 kuna po m2 na 6,34 kune po m2, od 01. 
studenoga 2004. godine.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/76
Urbroj: 2196/01-02-04-5

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 2/04), 
a u svezi s člankom 21. Zakona o komunalnom gospo-
darstvu (“N.N”. br. 26/03-pročišćen tekst, 82/04 i 110/
04), Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održa-
noj dana 21. listopada 2004. godine, donosi



Stranica 224 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 225

O D L U K U
I

Daje se suglasnost “Čazmatransu Vukovar” d.o.o. Vu-
kovar za povećanje cijene autobusne karte u gradskom 
prijevozu sa 3,00 kune na 5,00 kuna.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i obja-
vit će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/04-01/33
Urbroj: 2196/01-02-04-3

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održanoj da-
na 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “KOMUNALCA” 
d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na popločavanju tr-
ga ispred Aneksa Robne kuće u Vukovaru u iznosu od 
480.436,40 kuna (bez PDV-a), sukladno ponudi-troško-
vniku br. 2363/04 od 14. listopada 2004. godine.

Sredstva će osigurati Fond za obnovu i razvoj grada 
Vukovara.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/78
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održanoj da-
na 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “KOMUNALCA” d.o.o. 
Vukovar, za izvođenje radova na uređenju Trga Republi-
ke Hrvatske u Vukovaru u iznosu od 4.454.598,13 kuna 
(bez PDV-a), sukladno ponudi br. 2436/04 od 20. listo-
pada 2004. godine.

Sredstva će osigurati Fond za obnovu i razvoj grada 
Vukovara.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/03-01/101
Urbroj: 2196/01-02-04-42

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održanoj da-
na 21. listopada 2004. godine, donosi



Stranica 226 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 227

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na produ-
ženju kanalizacije u Ulici Nikole Andrića u Vukovaru, u 
iznosu od 17.028,52 kune (uračunat PDV), sukladno po-
nudi-troškovniku br. 05-1079/04 od 30. kolovoza 2004. 
godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/80
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održanoj da-
na 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “TEHNOSTANA” 
d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na uređenju prosto-
rija škole u Ulici Stjepana Filipovića br. 6 u Vukovaru za 
potrebe dislociranih studija u Vukovaru, osječkog Sveu-
čilišta J.J.Strossmajera, u iznosu od 70.190,31 kuna (bez 
PDV-a), sukladno ponudi-troškovniku od 20. listopada 
2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/04-01/16
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave ro-
ba, radova i usluga male vrijednosti (“N.N.” br. 14/02), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici održanoj da-
na 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu na-
bave roba, usluga i ustupanju radova od 20. listopada 
2004. godine, te se izabire ponuda Elektroinstalatersko 
trgovačkog obrta “CRNJAC” Vukovar, Olajnica 16/21, za 
izvođenje radova na sanaciji javne rasvjete oko stambe-
no poslovne zgrade na Trgu Republike Hrvatske br. 1 i u 
Ulici Jana Bate u Vukovaru, po cijeni od 161.418,00 ku-
na (bez PDV-a).

Sredstva će osigurati Fond za obnovu i razvoj grada 
Vukovara.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i ETO “Crnjac” iz Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA



Stranica 226 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 227

GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 310-02/04-01/03
Urbroj: 2196/02-02-04-17

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, 
radova i usluga male vrijednosti («N.N.» br. 14/02), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici održanoj dana 21. 
listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu na-
bave roba, usluga i ustupanju radova od 11. listopada 
2004. godine, te se izabire ponuda Krunoslava Živkovića-
,dipl.inž. iz Vukovara, Grgura Ninskog br. 1, Ureda ovla-
štenog inženjera geodezije za izradu elaborata etažiranja 
zgrade u Ulici dr. Franje Tuđmana br, 20 u Vukovaru, po 
cijeni od 16.500,00 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Krunoslava Živkovića, dipl.inž. iz Vu-
kovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/04-01/69
Urbroj: 2196/01-02-04-9

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održanoj da-
na 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Dozvoljava se uknjižba prava vlasništva:
 - poslovnog prostora ukupne površine od 971,20 m2, 

u korist tvrtke “Velepromet” d.d. Vukovar, Sajmište br. 
132, u poslovnoj zgradi u Ulici Josipa Jurja Strossmayera 
br. 5, izgrađenoj na kč.br. 1718/2, k.o. Vukovar,

- poslovnog prostora ukupne površine 602,25 m2, u 
korist tvrtke “Borovo” d.d. Vukovar, Jana Bate br. 1, u 
poslovnoj zgradi u Ulici Josipa Jurja Strossmayera br. 5, 
izgrađenoj na kč.br. 1718/2, k.o. Vukovar.

II

Dozvoljava se priznanje tužbi i tužbenih zahtjeva tvr-
tki “Velepromet” d.d. Vukovar i “Borovo” d.d. Vukovar 
u parničnom postupku koji se vodi kod Općinskog suda 
u Vukovaru.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/03-01/61 
Urbroj: 2196/01-02-04-6

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju čl. 39. točke 7. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Po-
glavarstvo grada Vukovara na svojoj 86. sjednici, održa-
noj dana 21. listopada 2004. godine, donosi sljedeću



Stranica 228 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 229

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist Dječjeg kazališta u Osi-
jeku, Trg bana Josipa Jelačića 

br. 19, za organizaciju i izvođenje

- tri predstave “POSTOLAR I VRAG “
 u Kino dvorani Vukovar-Borovo naselje
 05. studenoga 2004.g. 
 po ukupnoj cijeni od  8.000,00 kuna

- tri predstave “ANICA i DANICA”
 u Pastoralnom centru u Vukovaru
 02. prosinca 2004.g.
 po ukupnoj cijeni od  6.000,00 kuna
----------------------------------------------------------------------
 SVEUKUPNO:  14.000,00 kuna

Iznos će se uplatiti na žiro račun broj: 2393000-
1102028809. 

II

Grad Vukovar će platiti troškove korištenja Kino dvo-
rane u Vukovaru-Borovo naselju u iznosu od 3.000,00 
kuna.

III 

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Upravni odjela financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 612-03/04-01/03
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 7. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održanoj da-
na 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se novčana sredstva Dječjem vrtiću Vuko-
var I za nabavu opreme za novootvorenu šestu skupinu 
djece u Centralnom objektu Vrtića u Vukovaru, u Ulici 
Eugena Kvaternika br. 27, i to:

- jednog dječjeg boravka u iznosu od  58.886,24 kune
- didakte u iznosu od 10.000,00 kuna

 ------------------------------------------------------

 UKUPNO:                68.886,24 kune

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 601-01/04-01/06
Urbroj: 2196/01-02-04-6

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održanoj da-
na 21. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni člana Povjerenstva 

I

U Odluci o imenovanju Povjerenstva za kolektivno 
pregovaranje u cilju sklapanja kolektivnih ugovora za za-
poslene u Dječjem vrtiću Vukovar I i Vukovar II, Klasa: 
601-01/04-01/01, Urbroj: 2188/02-02-04-2 od 02. lipnja 
2004. godine, u točki II. pod rednim brojem 3. ime “AN-
TONIJA KUKULJICA” zamjenjuje se imenom “DAMIR 
KRULJAC”.



Stranica 228 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 229

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 601-01/04-01/01
Urbroj: 2196/01-02-04-3

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Po-
glavarstvo grada Vukovara na svojoj 86. sjednici, održa-
noj dana 21. listopada 2004. godine, donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina 
na način da vlastitu nekretninu kč.br. 2713, upisanu u 
zk.ul.br. 6062, k.o. Vukovar, površine 272 m2, u Bogda-
novačkoj ulici br. 26 u Vukovaru, zamijeni za kč.br. 429/
2, 424/2 i 423/2, upisane u zk.ul.br. 4221, sve k.o. Vuko-
var, površine 436 m2, u Ulici Priljevo br. 50 u Vukovaru, 
vlasništvo MATE MARKANOVIĆA, a koje se nalaze na 
prostoru predviđenom za proizvodno-servisnu i skladi-
šnu namjenu. 

II

Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 
između Grada Vukovara i vlasnika Mate Markanovića iz 
Vukovara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni 
odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove sta-
novanja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/04-01/31
Urbroj: 2196/01-02-04-16

Vukovar, 21. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 230 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 231



Stranica 230 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 231



Stranica 232 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-186

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o prihvaćanju Programa gradnje objekta i uređaja komunalne infrastrukture za 2004. godinu .  .  .  .  . 209
Odluka o komunalnom doprinosu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 213
Odluka o obvezatnom korištenju komunalne usluge održavanja čistoće u dijelu koji se odnosi na 

skupljanje i odvoz komunalnog otpada .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 214
Odluka o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju ugovora o koncesiji 215
Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu Dječjeg vrtića Vukovar I za pedagošku godinu 2003/2004.  .  .  .  .  .  .  . 215
Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu Dječjeg vrtića Vukovar II za pedagošku godinu 2003/2004. .  .  .  .  .  .  . 216
Odluka o prihvaćanju Plana i programa rada Dječjeg vrtića Vukovar I za pedagošku godinu 2004/2005.  .  .  . 216
Odluka o prihvaćanju Plana i programa rada Dječjeg vrtića Vukovar II za pedagošku godinu 2004/2005. .  .  . 216
Rješenje o davanju suglasnosti Hrvatskoj likovnoj udruzi «Vukovar» za korištenje imena Grada Vukovara  .  .  . 216
Rješenje o davanju suglasnosti Hrvatskoj ligi protiv raka Vukovar za korištenje imena Grada Vukovara  .  .  .  . 217
Rješenje o davanju suglasnosti gđi Ani Matoš za korištenje imena Grada Vukovara u svojoj knjizi  .  .  .  .  .  .  . 217

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o odobravanju Darku Sušnjaku obročne otplate komunalnog doprinosa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 218
Odluka o odobravanju Ivani Crnjac obročne otplate komunalnog doprinosa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 218
Odluka o odobravanju sredstava «Vodovodu grada Vukovara» za sanaciju kanalizacije u 

Velebitskoj ulici u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za stručni nadzor prilikom izgradnje infrastrukture 

poduzetničke zone Priljevo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izgradnju infrastrukture poduzetničke zone Priljevo  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 220
Odluka o davanju suglasnosti Tomislavi Brežnjak za podizanje hipotekarnog kredita  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 220
Odluka o ustrojavanju Kataloga informacija Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221
Rješenje o razrješenju Antonije Kukuljice poslova pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti  .  .  .  . 222
Zaključak o isključenja iz javnog dobra u općoj uporabi kč.br. 7145 k.o. Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 222
Odluka o odobravanju sredstava «Vodovodu grada Vukovara» za izvođenje radova vodovodnog 

i kanalizacijskog priključka u Ulici Antuna Mihanovića br. 26 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 223
Odluka o odobravanju sredstava «Komunalcu» za izvođenje radova na izgradnji mrtvačnice u Lipovači  .  .  .  . 223
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izgradnju potpornog armirao-betonskog zida Milovo brdo  .  .  .  .  . 223
Rješenje o imenovanju tri člana Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 224
Odluka o davanju suglasnosti «Tehnostanu» za povećanje cijene toplinske energije  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 224
Odluka o davanju suglasnosti «Čazmatransu Vukovar» za povećanje cijene autobusne karte  .  .  .  .  .  .  .  .  . 225
Odluka o odobravanju sredstava «Komunalcu» za izvođenje radova na popločavanju trga ispred 

Aneksa Robne kuće u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 225
Odluka o odobravanju sredstava «Komunalcu» za izvođenje radova na uređenju Trga Republike 

Hrvatske u Vukovaru .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 225
Odluka o odobravanju sredstava «Vodovodu grada Vukovara» za izvođenje radova na produženju 

kanalizacije u Ulici Nikole Andrića  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 226
Odluka o odobravanju sredstava «Tehnostanu» za izvođenje radova na uređenju prostorija škole 

u Ulici Stjepana Filipovića br. 6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 226
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na sanaciji javne rasvjete oko stambeno 

poslovne zgrade na Trgu Republike Hrvatske br. 1 i Ulici Jana Bate  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 226
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu elaborata etažiranja zgrade u Ulici dr. Franje Tuđmana br. 20 227
Odluka o dozvoljavanju uknjižbe prava vlasništva u korist «Veleprometa» d.d. Vukovar i «Borova « d.d. 

Vukovar na poslovnom prostoru u Ulici J.J. Strossmayera br. 5  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 227
Odluka o odobravanju sredstava Dječjem kazalištu u Osijeku za organizaciju i izvođenje predstava 

u Vukovaru .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 228
Odluka o odobravanju sredstava Dječjem vrtiću Vukovar I za nabavu opreme za Centralni objekt vrtića 

u Vukovaru .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 228
Odluka o izmjeni člana Povjerenstva za kolektivno pregovaranje sa Dječjim vrtićem Vukovar I i Vukovar II  .  . 228
Zaključak o zamjeni nekretnina sa Matom Markanovićem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	ODLUKU
	ODLUKU
	o komunalnom doprinosu
	ODLUKU
	o obvezatnom korištenju komunalne usluge održavanja čistoće u dijelu koji se odnosi na skupljanje i odvoz komunalnog otpada
	ODLUKU
	o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju ugovora o koncesiji
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	o davanju suglasnosti za korištenje imena grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o davanju suglasnosti za korištenje imena grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o davanju suglasnosti za korištenje imena grada Vukovara

	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o osnivanju prava služnosti
	ODLUKU
	o davanju suglasnosti
	ODLUKU
	o ustrojavanju Kataloga informacija Grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o razrješenju pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o izmjeni člana Povjerenstva 
	ZAKLJUČAK


